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Remissvar över Kärnkraftsprövningsutredningens 
delbetänkande, Ny kärnkraft i Sverige – effektivare 
tillståndsprövning och ändamålsenliga avgifter  
Ert dnr: KN2024/01912 

Sammanfattning 
Länsstyrelsen i Hallands län har inte några synpunkter på remissen. 

Beskrivning av ärendet 
Delbetänkandet innehåller förslag som ska syfta till ett effektivt och 
välfungerande prövningssystem för kärnteknisk verksamhet samt att 
skapa ändamålsenliga och rättvisa avgifter för prövning av nya reak-
torer. Följande delar ingår i utredningsuppdraget: 

 Att utreda hur tillståndsprövningen av kärnkraftsreaktorer enligt 
såväl lagen (1984:3) om kärnteknisk verksamhet som miljöbalken 
kan effektiviseras med tydlighet och korta prövningstider som 
mål.  

 Att se över ansökningsavgiften enligt förordningen (2008:463) 
om vissa avgifter till Strålsäkerhetsmyndigheten och föreslå de 
ändringar som behövs för ett ändamålsenligt avgiftsuttag som 
tar hänsyn till nya reaktortyper.  

 
 Att analysera behovet av anpassning och utveckling av det be-

fintliga kärnavfallsprogrammet för hantering av avfall från nya 
reaktorer. 

 
 Att analysera och bedöma behovet av anpassning av regelverket 

för beredskaps- och planeringszoner och överföring av process-
parametrar för nya reaktorer på befintliga och nya platser.  
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Länsstyrelsens synpunkter 
Länsstyrelsen i Hallands län har inga synpunkter på förslagen som 
syftar till ett effektivt och välfungerande prövningssystem för kärn-
teknisk verksamhet samt att skapa ändamålsenliga och rättvisa av-
gifter för prövning av nya reaktorer. 

De som medverkat i beslutet 
Beslutet har fattats av vikarierande länsråd Lovisa Ljungberg med 
miljöhandläggare Sabine Karlsson som föredragande. I den slutliga 
handläggningen har också miljövårdsdirektör Per Leander 
medverkat.  

Denna handling har godkänts digitalt och saknar därför namnunder-
skrifter.  

  

Kopia till 
kn.cks.remisser@regeringskansliet.se 
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